SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TUẦN GIÁO

Số:        /TB -TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

Căn cứ Bộ Luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/20222 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập.

Căn cứ Quyết định số 1289/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-SYT ngày 02/02/2023 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Điện Biên về việc Quy định phân cấp quản lý cho các đơn vị trực thuộc Sở Y

tế tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-SYT ngày 25/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Điện

Biên về Phê duyệt vị trí việc làm viên chức và cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp thuộc Trung tâm Y tế huyện Tuần Giáo; Quyết định số 569/QĐ-SYT

ngày 12/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên về Phê duyệt điều chỉnh cơ cấu viên

chức theo vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp của

Trung tâm Y tế huyện Tuần Giáo; Quyết định số 08/QĐ-SYT ngày 03/01/2025

của Sở Y tế tỉnh Điện Biên về việc điều chỉnh tạm giao chỉ tiêu hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 trong các đơn vị sự nghiệp Y

tế công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Điện Biên năm 2024;

Trung tâm Y tế Tuần Giáo thông báo tuyển dụng nhân viên hợp đồng lao

động như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

- Vị trí việc làm: Nhân viên Bảo vệ.

- Số lượng: 01 nhân viên.

- Tiêu chuẩn:

+ Độ tuổi: Đủ 18 tuổi trở lên.

+ Trình độ đào tạo: Tốt nghiệp từ trung học phổ thông trở lên.

+ Sức khỏe tốt, không có dị tật, bệnh xã hội.

+ Ưu tiên: các ứng viên trẻ tuổi, năng động, tận tụy với công việc. Có kinh

nghiệm theo yêu cầu vị trí việc làm ít nhất 1tháng

2. Địa điểm làm việc:

Tại Trung tâm Y tế Tuần Giáo, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

3. Loại hợp đồng giao kết:

Người lao động được ký Hợp đồng thử việc 1 tháng trước khi được xem

2

xét ký Hợp đồng lao động xác định thời hạn/Hợp đồng lao động không xác định

thời hạn.

4. Lương và chế độ chính sách khác của người lao động

- Tiền lương theo thỏa thuận giữa người sử dụng lao động và người lao động.

- Được thực hiện chế độ Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất

nghiệp theo quy định của nhà nước và được hưởng các chế độ phúc lợi khác.

5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển bao gồm

- Đơn xin việc.

- Sơ Yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú hoặc

của cơ quan, tổ chức nơi người lao động làm việc;

- Bản xác nhận của Công an nơi cư trú về phẩm chất chính trị, đạo đức.

- Giấy chứng nhận có đủ sức khoẻ để lao động theo kết luận của cơ sở

khám, chữa bệnh cấp huyện trở lên;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ về trình độ học vấn, trình độ chuyên môn

kỹ thuật do cơ quan, tổ chức có thẩm quyền cấp (bản sao từ sổ gốc hoặc bản sao

có chứng thực hoặc bản sao xuất trình kem theo bản chính để đối chiếu)

6. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 17/09/2025 đến hết ngày 23/09/2025.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ tại phòng Tổ chức hành chính, Trung

tâm Y tế Tuần Giáo, xã Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên. (Liên hệ trong giờ hành chính:

đồng chí Trần Thị Thu Hà điện thoại 0914.878.669).

Thông báo được niêm yết công khai tại cổng và sảnh chờ Khoa khám bệnh

Trung tâm Y tế Tuần Giáo để các cá nhân có nhu cầu ký hợp đồng lao động biết

đăng ký./.

Nơi nhận:
 - Lãnh đạo Trung tâm Y tế (b/c);

 - Lưu: VT; TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Qúy

		2025-09-17T15:32:45+0700

		2025-09-17T16:04:42+0700

		2025-09-17T16:06:41+0700